
quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 190

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Eletrônico

     ESTADO DA BAHIA 

    CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
      PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000 
      CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 

  
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 08/2023 

 
 A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS 

DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2023 

 
Às 08:00 horas do dia 13 de Novembro de 2023, reuniu-se o 
Pregoeiro desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, 
designados para realizar os procedimentos finais relativos ao 
Pregão Presencial nº 08/2023, tipo menor preço por LOTE, cujo 
objeto é: Serviços mecânicos, elétricos, funilaria e pintura para 
atender as necessidades dos veículos desta Câmara de Vereadores 
durante o exercício de 2023, adjudicado como vencedor do certame 
a empresa: EDMILSON COUTINHO DA SILVA, venceu o certame 
no valor de 24.150,00(Vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais) 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Helio Correia Andrade - Pregoeiro 

 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B9ED4E8AEA72F9707F33C0F5FE8250



quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 191

Câmara Municipal de Canarana

     ESTADO DA BAHIA 

    CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
      PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000 
      CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 

  
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 09/2023 

 
 A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS 

DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2023 

 
Às 11:00 horas do dia 13 de Novembro de 2023, reuniu-se o 
Pregoeiro desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, 
designados para realizar os procedimentos finais relativos ao 
Pregão Presencial nº 09/2023, tipo menor preço por LOTE, cujo 
objeto é: a aquisição de Peças, Pneus, Lubrificantes e Acessórios 
para atender as necessidades dos veículos desta Câmara de 
Vereadores durante o exercício de 2023, adjudicado como vencedor 
do certame a empresa: EDMILSON COUTINHO DA SILVA - CNPJ: 
32.651.812/0001-93, venceu o certame no valor de 29.700,00 ( Vinte 
e nove mil e setecentos reais) 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Helio Correia Andrade - Pregoeiro 

 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B9ED4E8AEA72F9707F33C0F5FE8250



quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 192

Câmara Municipal de Canarana

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2023 
Processo Administrativo nº 37/2023 
Pregão Presencial nº 08/2023 
 
 
Contratado: EDMILSON COUTINHO DA SILVA 
 
Objeto: SERVIÇOS MECANICOS, ELETRICOS, FUNILARIA E PINTURA 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 02 (dois) meses. 
Valor Global: R$ 24.150,00 (Vinte e quatro mil e cento e cinquenta reais) 
Canarana-BA, 13 de Novembro de 2023. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2023 
Processo Administrativo nº 38/2023 
Pregão Presencial nº 09/2023 
 
 
Contratado: EDMILSON COUTINHO DA SILVA 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSORIOS 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339030.00. 
Prazo: 02 (dois) meses. 
Valor Global: 29.700,00(Vinte e nove mil e setecentos reais) 
Canarana-BA, 13 de Novembro de 2023. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B9ED4E8AEA72F9707F33C0F5FE8250


		2023-11-23T09:00:27-0300




